

مذاکرات بین هند و پاکستان لغو شد



جنوب آسیا بدون کاهش تنش در روابط این کشور با پاکستان، به سرانجام نخواهد رسید. (بی بی سی)

گرفت و از بین رفت، مورد تبادل نظر دو طرف قرارگرفتند
هند تا پایان شب گذشته به پاکستان فرصت داده بود تا موافقت کند که گفتگوها بین دو طرف به مسایل مربوط به سستیزه جویی محدود شود.
در چند روز گذشته بر سر برنامه پاکستان برای دیدار با برخی از رهبران جدایی طلب کشمیر در طول مذاکرات و گسترش دایره مذاکرات بین دو کشور اختلافاتی بروز کرده بود.

در همین رابطه وقتی از سوشما سواراج، وزیر امور خارجه هند، سوال شده بود که اگر پاکستان به درخواستهای هند پاسخ ندهد وضعیت مذاکرات چگونه خواهد شد او گفت «(پس) مذاکراتی صورت نخواهد پذیرفت»
برخی از تحلیلگران میگویند که بسیاری در هند بر این عقیدهاند که به نظر می‌رسد که دولت ناریندرا مودی، نخست وزیر، به این نتیجه رسیده است که جستجو برای صلحی پایدار با پاکستان نمی‌تواند آغاز شود.
همزمان به گفته خبرنگاران در حالیکه به نظر می‌رسد که دو طرف تلاش دارند تا یکدیگر را به

گفتگوهای از پیش برنامه‌ریزی شده بین هند و پاکستان که قرار بود روز یکشنبه (۲۳ اگست) برگزار شود لغوشده است.
پاکستان گفته است که نمی‌تواند «پیش شرطهای» هند برای گفتگوها را قبول کند.
همزمان هند گفته است که این کشور مسئول لغو این مذاکرات نیست.

مقامات هند گفته‌اند که آنها فقط تمایل دارند تا بر اساس مسایل «مرتبط با تروریسم» و نه چیز دیگری تبادل نظر کنند
در واکنش به این اظهارات مقامات پاکستانی گفته‌اند که مذاکرات فقط بر این اساس، بیهوده خواهد بود.

در بیانیه‌ای که از سوی وزارت خارجه پاکستان و اواخر شب گذشته صادر شد آمده است که این کشور به این نتیجه رسیده است که مذاکرات دو طرف نتیجه‌ای نخواهد داشت.
پس اینجاست این بیانیه، هند نمی‌تواند به طور یکجانبه این حق را برای خود اختیار کند که از حالا به بعد بقیه مسایل بین دو طرف فقط و هنگامی که مساله تروریسم مورد بحث قرار

دیمیزیر: تا حال ۱۰۰ جنگجوی آلمانی «دولت اسلامی» کشته شده اند

از قرار معلوم تا به حال حدود ۷۰۰ اسلامگرا از آلمان به مناطق تحت کنترل گروه تروریستی «دولت اسلامی» سفر کرده‌اند. اکنون وزیر دفاع آلمان اعلام کرد که تقریباً ۱۰۰ نفر آنها در جنگ‌ها کشته شده‌اند. توماس دیمیزیر وزیر داخله آلمان به روزنامه آلمانی «بیلد ام زونتگ» گفته است که از قرار معلوم حدود ۱۰۰ جهادگرای آلمانی تا حال کشته شده‌اند. او افزوده است که از سال ۲۰۱۲ به این طرف تقریباً ۷۰۰ اسلامگرا از آلمان به مناطق تحت کنترل ملیشه‌های تروریست «دولت اسلامی» در سوریه و عراق رفته‌اند. وزیر داخله آلمان یادآور شده است که دست کم یک سوم این افراد در این میان به آلمان برگشته‌اند. به قول دیمیزیر این افراد، که «خطر آفرین» خوانده می‌شوند، مورد توجه مقامات امنیتی آلمان قرار دارند. وزیر داخله آلمان به روزنامه یاد شده همچنان گفته است که مقامات هر گونه امکانات حقوقی و وسایل مجاز در برابر خطرات احتمالی ناشی از این بازگشتگان را به کار می‌بندند. او طور مثال از وضع منع سفر و همچنان محاکمه این افراد سخن گفته است.
در حال حاضر از جمع بیشتر از ۸۰۰ متهم، بازجویی ۶۰۰ تن آنها آغاز شده است. ملیشه‌های تروریست «دولت اسلامی» در سوریه در برابر گروه‌های دیگر شورشی و همچنان قطعات حکومتی می‌جنگند. این ملیشه‌ها بخش‌های گسترده در سوریه و عراق را تحت کنترل خود در آورده و در آنجا «خلافت» را اعلام کرده است.

معترضان در بیروت فریاد انقلاب سر دادند

روز شنبه علیه معترضان را به پاسخگویی وادارد.
نخست‌وزیر لبنان هشداد داد که اگر جلسه آتی کابینه برای حل مشکل زباله‌ها بی‌نتیجه بماند، دیگر نیازی به شورای وزیران نخواهد بود. در پی بسته شدن محل اصلی دفن زباله بیروت در حدود یک ماه پیش، اعتراض‌ها به تلنبار شدن آشغال در خیابان‌های این شهر بالا گرفت. دولت لبنان که درگیر تلنبار شدن زباله در خیابان‌های بیروت شکل گرفت که معترضان آن را نتیجه فساد و ناکارآمدی دولتی می‌دانند.
روز شنبه در تظاهراتی که از آن به عنوان بزرگترین راهپیمایی اعتراضی در سال‌های اخیر یاد شد، پلیس و نیروهای امنیتی با گاز اشک‌آور و ماشن‌های آب‌پاش به معترضان حمله کردند که دست کم ۱۵ زخمی به جا گذاشت.
صبح امروز، تمام سلام، نخست‌وزیر لبنان در یک نشق تلویزیونی گفت که بحران فعلی بازتاب‌دهنده مشکلاتی است که در فضای سیاسی لبنان وجود دارد. آقای سلام گفت که در کنار شهروندان لبنان می‌ایستد و حاضر است با معترضان به گفت‌وگو بنشیند.
او وعده داد که مسئولان خوشنودهای



مرز مقدونیه به روی پناهجویان باز شده است

گزارش‌ها حاکی است که پلیس مقدونیه از تلاش برای بستن مرز این کشور با یونان به روی پناهجویانی که قصد دارند از این طریق وارد مقدونیه شوند، دست برداشته است.
اما شاهدان عینی از مناطق مرزی گفته‌اند که در حال حاضر مرز مقدونیه کاملاً روز درگیری و برخورد خشونت آمیز



نیروهای امنیتی مقدونیه با پناهجویان هم اکنون صدها پناهجو وارد این کشور شده‌اند.
مقدونیه روز پنج شنبه (۲۰ اگست) در دو شهر مرزی این کشور حالت فوق العاده اعلام کرد و مرز جنوبی را به روی پناهجویان بست.
اکثر این پناهجویان از کشور سوریه که درگیر جنگ داخلی گسترده ای است، وارد مقدونیه می‌شوند.
پناهجویان معمولاً با قطار و بس از مقدونیه خود را به سربستان و نهایتاً کشورهای شمال اروپا می‌رسانند. (بی بی سی)

محمود عباس از کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین استعفا کرد

محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در تلاش برای انتخاب هیئت رئیسه تازه، از کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین کناره رفت.

به گفته یکی از مقام‌های فلسطینی، در نشست مهم سران سازمان آزادیبخش فلسطین که شنبه شب در رام الله برگزار شد علاوه بر آقای عباس، بیش از نیمی از اعضای کمیته اجرایی ۱۸ نفره این سازمان کناره‌گیری خود را اعلام کردند. هدف از این استعفا، دعوت به تشکیل جلسه اضطراری «شورای ملی فلسطین» و انتخاب کمیته اجرایی تازه اعلام شده است. شورای ملی فلسطین که به عنوان پارلمان سرزمین‌های فلسطینی محسوب می‌شود ۷۴ نماینده دارد و از سال ۱۹۹۶ تاکنون تشکیل جلسه نداده است.

غسان الشکعه یکی از اعضای مستعفی کمیته اجرایی در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی تأیید کرده که همراه با آقای عباس شماری دیگر از نمایندگان این هیئت استعفا کرده‌اند: صائب عریقات، فاروق القدومی، محمد النشاشیبی، حنان عشاوی، محمود اسماعیل، احمد مجدلاتی، ریاض الخضری و اسعد عبدالرحمن.

واصل ابو یوسف، دیگر عضو این کمیته، گفته است استعفا ی بیش از نصف اعضا باعث ایجاد «خلأ قانونی» شده و شورای ملی باید برای انتخاب کمیته تازه در یک ماه آینده تشکیل جلسه دهد.

کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین بالاترین نهاد تصمیم‌گیری فلسطینی‌هاست که از جانب همه شهروندان فلسطینی، ساکن در سرزمین‌های اشغالی یا خارج از آن، اقدام می‌کند.

آقای عباس در سال ۱۹۹۲ که دبیر کل کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین بود پیمان صلح اسلو را به نمایندگی از همه فلسطینی‌ها با اسرائیل امضا کرد. کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین از نمایندگان گروه‌های مختلف فلسطینی، به استثنای جنبش مقاومت اسلامی «حماس» و جنبش جهاد اسلامی، تشکیل شده بود. یحیی موسی یکی از نمایندگان جنبش حماس، استعفا ی آقای عباس و عضو دیگر کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش را «نمایشی خنده دار و مسخره» توصیف کرده است. به گفته آقای موسی، در «سناریوی تازه» محمود عباس و یارانش، همه امور برای برگزاری نشست اضطراری شورای ملی فلسطینی از قبل طراحی شده تا نمایندگان حماس نتوانند حضور یابند و کمیته تازه انتخاب شود. (بی بی سی)

سفارت بریتانیا در تهران بازگشایی شد

همزمان با بازگشایی سفارت بریتانیا در تهران و با حضور وزیر امور خارجه این کشور، پرچم بریتانیا در محل سفارت این کشور برافراشته شد. این نخستین سفر یک وزیر امور خارجه بریتانیا به ایران از سال ۲۰۰۳ تاکنون است.
فیلیپ هاموند، وزیر امور خارجه بریتانیا که امروز یکشنبه ۲۲ اگست، به همراه هیئتی وارد تهران شده است، بلافاصله پس از ورود، عازم محل سفارت کنشورش شده و در مراسمی آن را بازگشایی کرد. خبرگزاری «ایسنا» هم نوشته که سفارت انگلیس با نصب تابلوی تهره‌ای رنگ «سفارت بریتانیا» بر دیوار بیرونی سفارت، بازگشایی شد. وزیر امور خارجه بریتانیا، بلافاصله پس از ورودش به تهران در حساب تویتر خود از این سفر به عنوان «پسک لحظه تاریخی در روابط میان ایران و بریتانیا» یاد کرد. (راديو فرانسه)

ونگر: سانچس و سوارز در یک سطح هستند

سرمری بایرن مونیخ از پیروزی برابر هوفنهایم در هفته دوم رقابت‌های بوندسلیگا بسیار خوشحال است. او تیش را شایسته پیروزی در این دیدار دانست و به ستایش از شاگردانش پرداخت.
به نقل از سایت گل، هر چند بایرن مونیخ در هفته دوم رقابت‌های بوندسلیگا برابر هوفنهایم ۱۰ نفره شد و خیلی زود هم گل خورد اما شاگردان پست گواردیولا در نهایت موفق شدند با دو گلی که توماس مولر و روبرت لواندوفسکی به ثمر رساندند، سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورند و به صدرنشینی خود در لیگ فوتبال آلمان ادامه دهند.
پپ گواردیولا، سرمری بایرن مونیخ از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر هوفنهایم راضی است. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: از این پیروزی راضی هستم اما قبل از آن باید بگویم که از عملکرد همه بازیکنان تیم راضی هستم. بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و در نهایت هم سه امتیاز را به دست آوردیم.



گواردیولا ادامه داد: درست است که در این دیدار شروع خوبی نداشتیم اما پایان بسیار خوبی داشتیم. چنین دیدارهایی باید درس عبرتی برای ما باشد زیرا یک تیم نباید امید خود را از دست بدهد بلکه باید تا آخرین ثانیه برای پیروزی شدن جنگید. تیم در دقیقه ۹۰ موفق شد گل پیروزی را به ثمر برساند و این نشان می‌دهد که در یک بازی می‌شود همه چیز به روال درست برگردد. بسیار خوشحالم که در چنین دیدار توانستیم پیروز از میدان خارج شویم.
گواردیولا در پایان سخنان خود گفت: احساس و صف ناشدنی از این

یوسین بولت برای سومین بار قهرمان ۱۰۰ متر جهان شد



دوئده نامدار جامائیکایی قهرمان دوی ۱۰۰ متر مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان شد.
در فینال دوی ۱۰۰ متر مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان یوسین بولت موفق شد بار دیگر قهرمان جهان شود.
در فینال این ماده که با حضور ۹ دوئده برتر جهان برگزار شد، «یوسین بولت» جامائیکایی با زمان ۹ ثانیه و ۷۹ صدم ثانیه به مقام نخست رسید تا در سالی که از لحاظ آمادگی وضعیت خوبی نداشت باز هم مدال طلای مسابقات قهرمانی جهان را از آن خود کند.
«جاستین گاتلین» آمریکایی نیز که در سال ۲۰۱۵ بهترین دوئده در دوهای سرعت بود موفق نشد بولت را پشت سر بگذارد و با زمان ۹ ثانیه و ۹۲ صدم ثانیه مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند.

گذاشته است و با ۶ امتیاز رتبه پنجم جدول رده بندی را در اختیار گرفته است.
آرسن ونگر در آستانه رویارویی تیش با لیورپول، به مقایسه الکسیس سانچس، بازیکن شیلیایی تیش با لوییس سوارس، مهاجم پیشین لیورپول و بازیکن کنونی بارسلونا پرداخت. سانچس ۲۶ ساله در تابستان فصل گذشته با ۲۵ میلیون پوند از بارسلونا به آرسنال پیوست و نمایش موفقی هم در ترکیب توپچی‌ها داشت. سوارس هم یک سال پیش با ۷۵ میلیون پوند، آنفیلد را به مقصد بارسلونا ترک کرد و در فصل نخست موفق شد با این تیم سه‌گانه را فتح کند.
ونگر که یکی از مشتریان خرید سوارس در تابستان قبل بود، حاضر شد برای خرید این مهاجم اروگوئهای ۲۰ میلیون پوند پرداخت کند اما سران لیورپول در نهایت ترجیح دادند سوارس را با مبلغ بسیار بیشتری به بارسلونا بفرستند. با این حال ونگر اعلام کرده است سانچس توانایی‌هایی به اندازه سوارس دارد.

شورای شهر لس آنجلس برای المپیک ۲۰۲۴ تصمیم می‌گیرد

شورای شهر لس آنجلس قرار است که تا هفته آینده آخرین نظرش را درباره نامزدی این شهر برای میزبانی المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ اعلام کند. در تصمیم بر اساس اطلاعات و مدارک مربوطه گرفته خواهد شد.
شهردار لس آنجلس قرار است که با کمیته المپیک آمریکا مذاکره کند. طبق طرحی که توسط شورای شهر لس آنجلس ارائه شده، تأیید شهردار لس آنجلس برای نامزد شدن این شهر گفتافیت می‌کند.
از زمانی که بوستون تصمیم گرفت برای میزبانی المپیک ۲۰۲۴ نامزد نشود، شورای شهر لس آنجلس اولین شورای شهری است که در این باره صحبت‌هایی انجام داده است. بسیاری معتقد بودند که لس آنجلس نسبت به شهرهای دیگر آمریکا بهترین انتخاب برای میزبانی المپیک است. مردم لس آنجلس نسبت به بوستون، مخالفت کمتری با این میزبانی دارند.
شهرهای بوستون از حمایت مالی این شهر برای میزبانی سر باز زد. این در حالی است که شهردار لس آنجلس اعلام کرد این شهر از حمایت کامل برخوردار خواهد بود.
رئیس شورای شهر لس آنجلس در این زمینه گفت: می‌خواهیم مطمئن شویم که همه شرایط به خوبی ارزیابی شده است. فکر می‌کنم می‌توانیم با کمیته المپیک توافق خوبی داشته باشیم.
او در ادامه اظهار کرد که لس آنجلس در شرایط خوبی برای توافق با کمیته المپیک آمریکا و IOC است.

فینال رویایی تنیس سین سیناتی



نیواک جوکوویچ و روجر فدرر در فینال رقابت‌های تنیس سین سیناتی با یکدیگر روبه‌رو خواهند شد.
در ادامه رقابت‌های تنیس سین سیناتی نیواک جوکوویچ و روجر فدرر با شکست حرفان خود به فینال راه یافتند. در مرحله نیمه نهایی رقابت‌های سین سیناتی فدرر، اندی ماری را با نتیجه دو بر صفر شکست داد. نیواک جوکوویچ نیز حریف اوکراینی خود آلکساندر دلگوبولف را با نتیجه دو بر یک پشت سر گذاشت. ماه گذشته فدرر و جوکوویچ در فینال داکوبولف دروازه مبارزه هم قرار گرفتند که جوکوویچ پیروز میدان شد. جوکوویچ برای این که بتواند به مقام قهرمانی در هر ۹ مسابقه مسترز ATP دست یابد، باید بامداد فردا در فینال فدرر را شکست دهد. دلگوبولف درباره مبارزه خود مقابل جوکوویچ گفت: جوکوویچ در امتیازهای مهم با دقت بازی می‌کند. برای بردن او باید ریسک کرد. واقعا فکر می‌کردم که می‌توانم پیروز شوم. بازی من به اندازه کافی برای بردن او خوب بود. تنها شرایط باعث باخت می‌شد. چند امتیاز همه چیز را تعیین می‌کند. جوکوویچ و فدرر برای پنجمین بار در سال

گوار دیولا: عدالت اجرا شد

سرمری بایرن مونیخ از پیروزی برابر هوفنهایم در هفته دوم رقابت‌های بوندسلیگا بسیار خوشحال است. او تیش را شایسته پیروزی در این دیدار دانست و به ستایش از شاگردانش پرداخت.
به نقل از سایت گل، هر چند بایرن مونیخ در هفته دوم رقابت‌های بوندسلیگا برابر هوفنهایم ۱۰ نفره شد و خیلی زود هم گل خورد اما شاگردان پست گواردیولا در نهایت موفق شدند با دو گلی که توماس مولر و روبرت لواندوفسکی به ثمر رساندند، سه امتیاز حساس این دیدار را به دست آورند و به صدرنشینی خود در لیگ فوتبال آلمان ادامه دهند.
پپ گواردیولا، سرمری بایرن مونیخ از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر هوفنهایم راضی است. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: از این پیروزی راضی هستم اما قبل از آن باید بگویم که از عملکرد همه بازیکنان تیم راضی هستم. بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و در نهایت هم سه امتیاز را به دست آوردیم.

گواردیولا ادامه داد: درست است که در این دیدار شروع خوبی نداشتیم اما پایان بسیار خوبی داشتیم. چنین دیدارهایی باید درس عبرتی برای ما باشد زیرا یک تیم نباید امید خود را از دست بدهد بلکه باید تا آخرین ثانیه برای پیروزی شدن جنگید. تیم در دقیقه ۹۰ موفق شد گل پیروزی را به ثمر برساند و این نشان می‌دهد که در یک بازی می‌شود همه چیز به روال درست برگردد. بسیار خوشحالم که در چنین دیدار توانستیم پیروز از میدان خارج شویم.
گواردیولا در پایان سخنان خود گفت: احساس و صف ناشدنی از این



پیروزی دارم. بایرن مونیخ شایسته پیروزی در این دیدار بود و بایرن باورم که عدالت اجرا شد. به خوبی می‌دانستیم که بازی بسیار سختی پیش رو داریم. خوشبختانه در نهایت پیروز بازی ما شدیم.
بایرن مونیخ در هفته سوم رقابت‌های بوندسلیگا، شنبه هفته آینده باید در آلیانس آرنا با یک مصاف بایرلور کوزن برود.

فان خال: تیم مهاجم لازم ندارد

سرمری منچستر یونایتد با اینکه تیش در سه دیدار این فصل تنها دو گل به ثمر رسانده است تأکید کرد تیش مهاجم دیگری نمی‌خواهد.
به نقل از ساکرنت، شیاطین سرخ در هفته سوم لیگ برتر انگلیس در خانه مقابل نیوکاسل یونایتد با تساوی بدون گل متوقف شد.
منچستر یونایتد اکنون با کسب هفت امتیاز در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفته است و نیوکاسل هم با دو امتیاز در رتبه شانزدهم قرار گرفته است.
یونایتد‌ها در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس تنها دو گل وارد دروازه حریفان کرده‌اند که یکی از آنها را نیز کاسل واگر، بازیکن ناتانم در دیدار نخست فصل به اشتباه وارد دروازه خودی کرد تا منچستر یونایتد به پیروزی برسد. با این حال، لوییس فان خسال تأکید کرد تیش نیازی به اعضای قرارداد با یک مهاجم جدید ندارد.
البته وین رونی، کاپیتان منچستر یونایتد هم که در این فصل نتوانسته بود گلی بزند، در رویارویی با نیوکاسل گلزنی کرد که بنا به تشخیص داور، مردودی اعلام شد. رونی در دقیقه پنج توپ را وارد دروازه کلاغا کرد ولی کریگ پائوسون آن را آفساید اعلام کرد. فان خال بر این باور است که این گل باید پذیرفته می‌شده است.
فان خال در این زمینه گفت: رونی گلزنی کرد اما داور آن را مردود اعلام کرد. وقتی فوتبال را از طریق تلویزیون می‌بینید، تشخیص برخی صحنه‌ها بسیار سخت است. به همین خاطر باید از تکنولوژی کمک گرفت. موقعیت رونی در آن صحنه کمی مشکوک بود. قوانین فوتبال می‌گوید که وقتی موقعیت دو بازیکن برای اعلام آفساید در شرایطی تقریباً مساوی قرار داشته باشد، داور نباید پرچم بزند.